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ADRENALIN AUF 2 RADERN!

ADAC MX Cup Sonnefeld 2015

18.07.2015 / 19.07.2015

ADAC

ADAC Nordbayern e.V.

ADAC MX Cup Sonnefeld

Schiiler-A
Wertungslauf 1

Rennen (8:00 und 1 Runden) started at 13:23:44

MX Strecke Sonnefeld 0,550 Km
18.07.2015 13:25.

I
o B

Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
1 1:48.875 +34.940 13:25:33.728
(22) Lukas Lammlein 2 1:22.460 +8.525 13:26:56.188
1 57.590 13:24:42.443 3 1:17.609 +3.674 13:28:13.797
2 1:00.351 +2.760 13:25:42.794 4 1:18.721 +4.786 13:29:32.518
3 1:02.339 +4.748 13:26:45.133 5 1:13.935 13:30:46.453
4 1:01.640 +4.049 13:27:46.773 6 1:17.750 +3.815 13:32:04.203
5 59.790 +2.199 13:28:46.563 7 1:18.585 +4.650 13:33:22.788
6 1:00.147 +2.556 13:29:46.710
7 1:00.796 +3.205 13:30:47.506 (1) Lenny Hofmann
8 1:00.697 +3.106  13:31:48.203 1 1:45.884 13:25:30.737
9 1:00.666 +3.075  13:32:48.869 2 1:48.766 +2.881  13:27:19.503
3 1:47.833 +1.948 13:29:07.336
(117) Franz GroB 4 1:50.540 +4.655 13:30:57.876
1 1:01.259 13:24:46.112 5 1:46.425 +0.540 13:32:44.301
2 1:02.818 +1.558 13:25:48.930 6 1:54.972 +9.087 13:34:39.273
3 1:04.321 +3.061 13:26:53.251
4 1:02.950 +1.690 13:27:56.201 (100) Maximilian Weeger
5 1:01.670 +0.410 13:28:57.871 1 6:52.281 +5:40.143 13:30:37.134
6 1:03.193 +1.933  13:30:01.064 2 1:13.924 +1.786  13:31:51.058
7 1:03.884 +2.624 13:31:04.948 3 1:12.138 13:33:03.196
8 1:03.815 +2.555 13:32:08.763
9 1:06.622 +5.362  13:33:15.385 (9) Maximilian Weber
1 1:43.740 +34.152 13:25:28.593
(103) Luca Wilms 2 1:11.905 +2.317 13:26:40.498
1 1:05.608 +3.049 13:24:50.461 3 1:10.113 +0.525 13:27:50.611
2 1:03.943 +1.384 13:25:54.404 4 1:09.588 13:29:00.199
3 1:04.502 +1.943 13:26:58.906 5 1:10.911 +1.323 13:30:11.110
4 1:03.729 +1.170 13:28:02.635 6 1:11.399 +1.811 13:31:22.509
5 1:22.548 +19.989 13:29:25.183 7 1:11.422 +1.834 13:32:33.931
6 1:02.559 13:30:27.742 8 3:17.130 +2:07.542 13:35:51.061
7 1:02.603 +0.044 13:31:30.345
8 1:04.494 +1.935 13:32:34.839
9 1:10.411 +7.852 13:33:45.250
(134) Christopher Losel
1 1:04.563 +1.265 13:24:49.416
2 1:04.308 +1.010 13:25:53.724
3 1:04.088 +0.790 13:26:57.812
4 1:04.285 +0.987 13:28:02.097
5 1:18.384 +15.086 13:29:20.481
6 1:05.846 +2.548 13:30:26.327
7 1:03.298 13:31:29.625
8 1:05.026 +1.728 13:32:34.651
9 1:25.484 +22.186 13:34:00.135
(10) Hannes Neubig
1 1:29.093 +23.741 13:25:13.946
2 1:07.695 +2.343 13:26:21.641
3 1:07.877 +2.525 13:27:29.518
4 1:06.587 +1.235 13:28:36.105
5 1:07.529 +2.177 13:29:43.634
6 1:06.126 +0.774 13:30:49.760
7 1:05.352 13:31:55.112
8 1:05.426 +0.074 13:33:00.538
(45) Noah Heinlein
1 1:15.450 +8.117 13:25:00.303
2 1:13.649 +6.316 13:26:13.952
3 1:12.623 +5.290 13:27:26.575
4 1:10.668 +3.335 13:28:37.243
5 1:10.099 +2.766 13:29:47.342
6 1:10.914 +3.581 13:30:58.256
7 1:08.810 +1.477 13:32:07.066
8 1:07.333 13:33:14.399
(4) Hannes Kolb
Christoph Preu Orbits
Rennleiter
www.mylaps.com
Lizensiert fiir SDO-Timing
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